[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 8 июня 2012 года

№ 79
О внесении изменений в решение

городской Думы городского округа Шуя

№ 47 от 26.04.2012г. «О создании
временной комиссии по подготовке
к рассмотрению вопроса
 о местном референдуме»
Заслушав предложение Главы городского округа Шуя Т.Ю.Алексеевой, руководствуясь ст.8 Регламента городской Думы городского округа Шуя, в соответствии с решением городской Думы городского округа Шуя № 51 от 31.05.2012г. «О временном исполнении полномочий Главы Администрации городского округа Шуя» городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 решения городской Думы городского округа Шуя № 47 от 26.04.2012г. «О создании временной комиссии по подготовке к рассмотрению вопроса о местном референдуме»:

 слова «Пасечник В.И. – Глава Администрации городского округа Шуя» заменить на слова «Корягина Н.В. – и.о.  Главы Администрации городского округа Шуя».
       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

               Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
____________ 2012г.